
UCHWAŁA Nr V.37.2024 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie powierzenia Gminnej 
Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej działającej przy Burmistrzu Supraśla pełnienia funkcji 

organu doradczego w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego Gminy Szudziałowo 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie powierzenia Gminnej 
Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej działającej przy Burmistrzu Supraśla pełnienia funkcji organu 
doradczego w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego Gminy Szudziałowo. 

2. Powierzenie zadania, o którym mowa w ust. 1. nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
Burmistrzem Supraśla, a Wójtem Gminy Szudziałowo. 

3. Porozumienie zostanie zawarte na czas nieokreślony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący 
 
 

Janusz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0D4B6A3-242B-41AA-B599-38DBC1A3478E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zadaniem własnym gminy, zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) jest zaspakajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej 
w zakresie ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody oraz 
gospodarki wodnej. Zgodnie z art. 8 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) marszałek województwa, wójt, burmistrz 
albo prezydent miasta powołuje, z zastrzeżeniem ust. 4 i 5, odpowiednio wojewódzką albo gminną komisję 
urbanistyczno-architektoniczną, jako organ doradczy, oraz ustala, w drodze regulaminu, jej organizację 
i tryb działania. Wójt, burmistrz albo prezydent miasta może powierzyć gminnej komisji urbanistyczno-
architektonicznej powołanej w innej gminie pełnienie funkcji organu doradczego, na mocy porozumienia 
zawartego z odpowiednim wójtem, burmistrzem lub prezydentem miasta. 

W tym celu należy podjąć przedmiotową uchwałę, a następnie zawrzeć pomiędzy Burmistrzem Supraśla, 
a Wójtem Gminy Szudziałowo stosowne porozumienie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0D4B6A3-242B-41AA-B599-38DBC1A3478E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.37.2024 RADY GMINY SZUDZIAŁOWO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-28T08:44:55+0100




